[image: image1.wmf][image: image2.png]

DECRETO Nº 470, DE 09 DE DEZEMBRO DE 2008.

Nomeia membros do Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e observado na Lei Municipal 719/2008,
DECRETA:

Art. 1° Nomeia membros do Conselho Gestor do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social composto dos seguintes membros:

Área da Habitação, Urbanismo e Infra-estrutura:
JOSIAS DA ROCHA - Titular

VANDERLEI RIBAS PINTO – Suplente

Área Financeira:

NILCE MLENEK – Titular

CLARICE MARIA MACHOSKI WOJCIKIEVICZ – Suplente

Área Social:

MARCIO NERI DE OLIVEIRA – Titular

NEIVA APARECIDA BONAPACE – Suplente

Câmara de Vereadores:
DIOGO RICARDO LEMOS - Titular

MARIANA KARPINSKI – Suplente

Associações Civis:

DOMINGOS OLIVEIRA SANTOS - Titular

JOSÉ KOSINSKI – Suplente
Associação Comercial e Industrial:

OSMAR ENGLER – Titular

ALINE MARIA MORDASKI -  Suplente

Associação de Moradores

LUCIANE Z. DA ROCHA – Titular
MARCOS ANTONIO KARPINSKI – Suplente

Sindicato dos Trabalhadores Rurais de Quitandinha
URBANO PIONTKIEVCZ – Titular
EDUARDO MARKOVICZ - Suplente

Art. 2° Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando as disposições em contrário.
Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 09 de dezembro de 2008.

Gabinete do Prefeito

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin